
 

 
COMUNE DI NARCAO 

PROVINCIA SUD SARDEGNA 
P.zza Marconi n. 1    09010 NARCAO 

Tel. 0781/959130 – 0781/959023 Fax 0781/959726 
Cod. Fisc. 81001970920 

E-mail: servizisociali@comunenarcao.it - Internet: www.comune.narcao.ci. it 
 
Prot. n. 7801 del 05/09/2018 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto dell'appalto:  Servizio di trasporto scolastico per gli alunni delle scuole 

dell'infanzia e secondaria di primo grado del comune di Narcao per quattro anni 

scolastici– 2018/2019 -2019/2020 - 2020/2021- 2021/2022. 

Codice CIG: 757642F33 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Narcao –Servizi Sociali Ufficio Pubblica Istruzione 

Oggetto: Servizio di trasporto scolastico per gli alunni delle scuole dell'infanzia e secondaria di 

primo grado del comune di Narcao per quattro anni scolastici– 2018/2019 -2019-2020- 2020/2021- 

2021/2022.–CIG 757642F33 

Importo a base d’asta: euro € 198.675,20 (IVA e costi della sicurezza esclusi) 

I costi della sicurezza derivanti dai rischi di natura interferenziale sono pari ad € 2.000,00 (IVA 

esclusa) 

CPV: 601380000-8 Servizi di trasporto scolastico 

Procedura: negoziata con ricorso al sistema telematico di negoziazione Sardegna CAT (art. 36 

comma 2 lett. b) del D lgs. 50/2016 e ss.mm.ii 

Offerte ricevute: n. 1 

Aggiudicatario: Ditta ILVI Tour di Steri Graziella (C.F. STRGZL57L69B745J) 

Valore finale dell’appalto: € 166.503,06 oltre IVA e oneri della sicurezza 

Data aggiudicazione: 04.09.2018  

Subappalto: No 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della 

Sardegna - Via Sassari n. 17, 09124 Cagliari 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

Pubblicazione Bando di Gara: n. 927 del 03/07/2018  

Pubblicazione Avviso di Appalto Aggiudicato: n. 1194 del 05/09/2018  

Responsabile del Procedimento: Dott. Ssa Emmi Frau 

Narcao lì,05/09/2018 


